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 ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 

Dotyczy zapytania do zaproszenia do złożenia oferty na „Wykonanie przeglądów i pomiarów 

w branży elektrycznej w budynkach kompleksu Politechniki Lubelskiej” 

 

W dniu 02.06.2025r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie  

 
Pytania i odpowiedzi 
 

1. Pytanie nr 1 
 
 
1. „W paragrafie 4 pkt 4 wzoru umowy mamy zapis: "Wykonawca wykona określone czynności 
pomiarowe i przeglądy bez zakłócania normalnego funkcjonowania Uczelni. Wszelkie 
czynności będą wykonywane w dni robocze w godz. 7.00 – 15.00" Większość prac objętych 
umową (testy wyłączników RCD, pomiary rezystancji izolacji, prace konserwacyjne i 
sprawdzenie głównych zabezpieczeń wszystkich tablic i rozdzielni) wymaga wyłączenia 
zasilania. Czy zamawiający przewiduje wykonywanie ww. prac we wspomnianych we wzorze 
umowy godzinach 7-15? I czy brak zasilania w części obiektu przez okres kilkudziesięciu minut 
nie będzie traktowany jako istotne zakłócenie normalnego funkcjonowania uczelni?” 
 
Odpowiedź:  
W trosce o możliwość wykonania wszelkich prac objętych Umową bez zakłóceń normalnego 
funkcjonowania Uczelni, Zamawiający zaplanował je na miesiące wakacyjne i wrzesień, kiedy 
większość pracowników i studentów jest poza Uczelnią.  
O planowanym rozpoczęciu prac, Wykonawca powinien poinformować Administratora 
obiektu, na terenie którego będą się one odbywały. Niezbędne wyłączenia zasilania mogą się 
odbywać wyłącznie w uzgodnieniu z Administratorem danego obiektu. On poinformuje 
odpowiednie osoby o możliwości wystąpienia pewnych utrudnień, aby zminimalizować 
stopień zakłóceń. 
 



 
 
 

2. Pytanie nr 2 
 
‘”W paragrafie 1 pkt.2 lit. f wzoru umowy jest zapis "f) wykonanie pozostałych świadczeń 
określonych w treści niniejszej Umowy i załącznikach do niej." Proszę o doprecyzowanie jakie 
pozostałe świadczenia Zamawiający ma na myśli i gdzie dokładnie zostały one wskazane?” 
 

Odpowiedź: 

Pełen zakres prac wymaganych przez Zamawiającego jest określony w załącznikach, czyli OPZ 
i wzór Umowy. 
Zamawiający nie przewiduje zlecania Wykonawcy robót, nie ujętych w w/w załącznikach. 
 

 

 

 

 
    

 
 


